Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Sezione Provinciale di Parma
CAMPIONATO PROV. PROMOZIONALE 2024

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data

Societa Organizzatrice
Classifica a Squadre di Giornata

3

CAVO LAMA p. Ferro-Samice

07-07-2024
Circolo Inzani

’ Class. Societa ’ Sq. ’
1 Lenza Parmense A.D.S. (Maver) (A)
2 Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini) (B)
3 Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini) (B)
4 Lenza Parmense A.D.S. (Maver) (B)
5 Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini) (C)
6 Team Master Mulinello A.S.D. (Trabucco) (A)
7 Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini) (A)
8 Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini) (A)
9 Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini) (C)
10 Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini) (A)
11 La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco) (A)

Pen.
Eff.

11
15
19
20
21
21
23
24
257>
3312
34

’ Piazz. Eff. ’ Peso
Individuali totale
1-1-3-6 7.670
1-2-2-10 7.130
3-3-6-7 5.560
2-4-5-9 5.240
1-2-9-9 8.390
1-3-7-10 5.700
4-4-6-9 5.470
3-4-7-10 5.340

5-5-7-8% 5.440
7 -8 -812-10 2.870
7-8-8-11 3.050

Note

Orario
18:50:35

Direttore di Gara
RUNZA ROBERTO

Giudice di Gara
BARATTA MIRKO




