Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Sezione Provinciale di Parma Organizzazione Manifestazione

CAMPIONATO PROV. PROMOZIONALE 2024

Prova nr.

Campo di Gara **CAVO LAMA p. Ferro-Samice**

07-07-2024 Data Società Organizzatrice Circolo Inzani

Classifica a Squadre di Giornata

Class.	Società	Sq.	Pen. Eff.	Piazz. Eff. Individuali	Peso totale	Note
1	Lenza Parmense A.D.S. (Maver)	(A)	11	1 - 1 - 3 - 6	7.670	
2	Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)	(B)	15	1 - 2 - 2 -10	7.130	
3	Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)	(B)	19	3 - 3 - 6 - 7	5.560	
4	Lenza Parmense A.D.S. (Maver)	(B)	20	2 - 4 - 5 - 9	5.240	
5	Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)	(C)	21	1 - 2 - 9 - 9	8.390	
6	Team Master Mulinello A.S.D. (Trabucco)	(A)	21	1 - 3 - 7 -10	5.700	
7	Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)	(A)	23	4 - 4 - 6 - 9	5.470	
8	Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)	(A)	24	3 - 4 - 7 -10	5.340	
9	Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)	(C)	251/2	5 - 5 - 7 - 81/2	5.440	
10	Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)	(A)	331/2	7 - 8 - 81/2-10	2.870	
11	La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)	(A)	34	7 - 8 - 8 -11	3.050	

Orario				
18:50:35				